Datele de contact ale S.P.C.L.E.P. aflate in coordonarea metodologici a

D.C.J.E.P. Gorj
Nr. Denumirea serviciului Director/ Sef Adresa Nr. Tel./fax-adresa mail
serviciu
1. SERVICIUL PUBLIC Merfu mun. Motru, Tel./fax 0253410640,
COMUNITAR LOCAL DE Nicolae str. Macului, e-mail: motru@gj.e-adm.ro
EVIDENTA A nr. 36, jud. Gorj
PERSOANELOR MOTRU
2. SERVICIUL PUBLIC Daianu ors. Novaci, Tel./fax 0253466591,
COMUNITAR LOCAL DE Elena str. Ocolului, 0253466062; 1.C. 8024
EVIDENTA A nr. 11, jud. Gorj e-mail: novaci@gj.e-adm.ro
PERSOANELOR NOVACI
3. SERVICIUL PUBLIC Ciobanu ors. Tg. Carbunesti, Tel./fax 0253378092
COMUNITAR LOCAL DE | Silviu-Teodor | str. Trandafirilor, I.C. 8023; e-mail:
EVIDENTA A nr. 41, jud. Gorj tgcarbunesti@gj.e-adm.ro
PERSOANELOR TG.
CARBUNESTI
4, DIRECTIA DE EVIDENTA Dan mun. Tg. Jiu, Tel./fax 0253218033;
A PERSOANELOR Laurentiu str. losif Keber, 0371502412; 0371502420;
TARGU JIU nr. 1, jud. Gorj 0371502421; 0371502422;
0371502423; 0371502424;
0371502425; 0371502426;
Www.targujiu.ro
e-mail: dpclep@targuijiu.ro;
targujiu@gj.e-adm.ro
5. SERVICIUL PUBLIC Latu ors. Rovinari, Tel./fax 0253371529
COMUNITAR LOCAL DE Maria str. Prieteniei,
EVIDENTA A nr.7, bl. Al,
PERSOANELOR jud. Gorj
ROVINARI
6. SERVICIUL PUBLIC Viaduva ors. Turceni, Tel./fax 0253335008
COMUNITAR LOCAL DE Nicoleta str. Sf. Nicolae, I.C. 8022; e-mail:
EVIDENTA A nr. 177, jud. Gorj spclep_turceni@gj.e-adm.ro
PERSOANELOR TURCENI
7. SERVICIUL PUBLIC Cirlea ors. Bumbesti-Jiu, Tel./fax 0253463618
COMUNITAR LOCAL DE Nicolae str. Parangului, e-mail:
EVIDENTA A nr. 101, jud. Gorj resurse.umane@bumbesti-jiu.ro
PERSOANELOR
BUMBESTI-JIU
8. SERVICIUL PUBLIC Stana com. Hurezani, Tel./fax 0253231213
COMUNITAR LOCAL DE Veronica sat Hurezani, e-mail:
EVIDENTA A str. Principald, hurezani@gj.e-adm.ro
PERSOANELOR nr. 97A, jud. Gorj
HUREZANI
Q. SERVICIUL PUBLIC Ciobanu ors. Tismana, Tel./fax 0253374314
COMUNITAR LOCAL DE Marius str. Brutariei, nr. 4, e-mail:
EVIDENTA A jud. Gorj tismana@gj.e-adm.ro
PERSOANELOR
TISMANA



mailto:dpclep@targujiu.ro

Nr. Denumirea serviciului Director/ Sef Adresa Nr. Tel./fax-adresa mail
serviciu

10. | SERVICIUL PUBLIC Vatuiu com.Tantareni, Tel./fax 0253473053,;
COMUNITAR LOCAL DE Mariana - sat Tantareni, e-mail:
EVIDENTA A Vasilica str. Tudor tintareni@gj.e-adm.ro
PERSOANELOR Vladimirescu,
TANTARENI nr. 123, jud. Gorj

11. | SERVICIUL PUBLIC Draga com.Turburea, Tel./fax 0253472412
COMUNITAR LOCAL DE Mihail- sat Turburea, e-mail:
EVIDENTA A Corneliu | str. Girii, nr. 254, jud. | turburea@gj.e-adm.ro
PERSOANELOR Gorj
TURBUREA

12. | SERVICIUL PUBLIC Baciu com. Bustuchin, sat Tel./fax 0253475992
COMUNITAR LOCAL DE | Elena-Emilia | Bustuchin, e-mail:
EVIDENTA A str. Principald, bustuchin@gj.e-adm.ro
PERSOANELOR nr. 66, jud. Gorj
BUSTUCHIN

13. | SERVICIUL PUBLIC Popescu com. Runcu, Tel./fax 0253223333
COMUNITAR LOCAL DE Camelia- sat Runcu, e-mail:
EVIDENTA A Maria str. Parcului, nr. 4, runcu@gj.e-adm.ro
PERSOANELOR RUNCU jud. Gorj

14. | SERVICIUL PUBLIC Hurdu com. Polovragi Tel./fax 0253/476711 (evidenta
COMUNITAR LOCAL DE Elena sat Polovragi, persoanelor);
EVIDENTA A str. Drumul lui Tel. 0253/476712 (starea civild)
PERSOANELOR Burebista, nr. 128, e-mail:
POLOVRAGI jud. Gorj polovragi@gj.e-adm.ro

15. | SERVICIUL PUBLIC Cismasu | com. Bilesti Tel./fax 0353405907
COMUNITAR LOCAL DE Janina sat Balesti e-mail:
EVIDENTA A str. Principald nr. 173 | balesti@gj.e-adm.ro
PERSOANELOR BALESTI jud. Gorj

16. | SERVICIUL PUBLIC Baiatu Ors. Ticlent, str. str. Tel./fax 0253234456
COMUNITAR LOCAL DE Camelia Stadionului, nr. 12, e-mail:
EVIDENTA A jud. Gorj ticleni@gj.e-adm.ro
PERSOANELOR TICLENI

17. | SERVICIUL PUBLIC Dobritoiu | com. Dragutesti, sat Tel./fax 0253 227518
COMUNITAR LOCAL DE | Valeria-Maria | Dragutesti, str. e-mail:
EVIDENTA A Principald, nr. 240 B, | dragutesti@gj.e-adm.ro
PERSOANELOR jud. Gorj
DRAGUTESTI

18. | SERVICIUL PUBLIC Cretan com. Danesti, sat Tel./fax 0253/271854
COMUNITAR LOCAL DE | Alice-Adelina | Danesti, nr. 7 A, jud. e-mail:
EVIDENTA A Gorj danesti@gj.e-adm.ro
PERSOANELOR DANESTI

19. | SERVICIUL PUBLIC Stanila com. Scoarta, sat Tel./fax 0253/280222
COMUNITAR LOCAL DE Petronela- | Scoarta, str. e-mail:
EVIDENTA A Bianca Principala, nr. 83, jud. | scoarta@gj.e-adm.ro
PERSOANELOR Gorj

SCOARTA




